(31 Aralık 2020: Bulunmamaktadır). 

35. Raporlama döneminden sonra ortaya çıkan hususlar 

Şirket Yönetim Kurulu’nun 16 Mart 2021 tarihinde gerçekleştirdiği toplantıda; 

-Şirket Esas Sözleşmesi'nin 6. maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden, 250.000.000 TL (İkiYüzElli-

MilyonTürkLirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 52.180.855,64 TL (ElliİkiMilyonYüzSeksenBinSekiz-

YüzElliBeşTürkLirasıAltmışDörtKuruş) olan çıkarılmış sermayenin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle 

97.819.144,36 TL (DoksanYediMilyonSekizYüzOnDokuzBinYüzKırkDörtTürkLirasıOtuzAltıKuruş) artırılarak 

150.000.000 TL (YüzElliMilyonTürkLirası)'na çıkarılmasına, 

-Mevcut ortakların yeni pay alma haklarının (rüçhan hakkının) kısıtlanmamasına ve yeni pay alma haklarının 

kullanılmasında 1 (Bir) TL nominal değerli 1 Lot payın kullanım fiyatının 1 (Bir) TL olarak belirlenmesine karar